

Výkaz

Stavba :	Zadláždění ploch	
Objekt :	Městský fotbalový stadion ul. Kolárova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Práce-Montáž/Demontáž				
1		Zemní výkopové práce (rypadlem)	m3	120,00	1 150,00	138 000,00 Kč
2		Nakládka + odvoz zeminy	m3	120,00	400,00	48 000,00 Kč
3		Rozvoz/rozhnutí štěrků	t	150,00	350,00	52 500,00 Kč
4		Hutnění štěrků po vrstvách 100mm (hutnicí deskou 275kg)	m2	750,00	95,00	71 250,00 Kč
5		Podrovnání vrstvy před pokládkou dlažby (50mm frakce 4/8)	m2	250,00	200,00	50 000,00 Kč
6		Betonáž obruby (1000*250*80)	mb	33,00	415,00	13 695,00 Kč
7		Betonáž obruby (1000*150*150)	mb	40,00	480,00	19 200,00 Kč
8		Pokládka zatravnovací dlažby včetně dořezů (600x400x100)	m2	250,00	535,00	133 750,00 Kč
9		Dosypání zatravnovací dlažby štěrkem frakce 4/8	t	30,00	450,00	13 500,00 Kč
12		Montáž bezpečnostního ohrazení světelného stožáru	kpl	1,00	12 800,00	12 800,00 Kč
	Celkem za	Práce-Montáž/Demontáž				552 695,00 Kč
Díl:		Materiál				
13		Štěrka frakce 16/32	t	45,00	695,00	31 275,00 Kč
14		Štěrka frakce 8/16	t	45,00	695,00	31 275,00 Kč
15		Štěrka frakce 4/8	t	60,00	790,00	47 400,00 Kč
16		Zatravnovací dlažba (600x400x100)	m2	250,00	630,00	157 500,00 Kč
17		Obrubník lineá (1000x150x80)	ks	33,00	210,00	6 930,00 Kč
18		Silniční obruba (1000x150x150)	ks	40,00	285,00	11 400,00 Kč
19		Beton třídy c20/25	m3	11,00	3950,00	43 450,00 Kč
20		Karisit svařovaná (8mm pr. 100x100 oka, 3000x2000mm)	ks	4,00	1680,00	6 720,00 Kč
21		Bezpečnostní ohrazení (materiály+výroba)	kpl	1,00	19600,00	19 600,00 Kč
	Celkem za	Materiál				355 550,00 Kč
Díl:		Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				
22		Doprava štěrků (150 t)	km	970,00	50,00	48 500,00 Kč
23		Doprava řemeslníků	kpl	1,00	11 300,00	11 300,00 Kč
24		Doprava materiálů	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00 Kč
25		Úklid staveniště+zajištění staveniště	kpl	1,00	17 000,00	17 000,00 Kč
	Celkem za	Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				91 300,00 Kč